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No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha 

Auto 

Cuad. 

17380 
2021 

3184 001 
00042 

Despachos 
Comisorios 

JUZGADO PRIMERO 
PROMISCUO DE FAMILIA LA 

***MEDIDA CAUTELAR*** Auto ordena auxiliar 
FIJA FECHA SECUESTRO 

07/04/2021  

   DORADA     

17380 
2008 

4089 003 
00003 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

HERMINDA NARVAEZ OLAYA ***MEDIDA CAUTELAR*** Auto aprueba liquidación crédito 07/04/2021  

17380 
2015 

4089 003 
00101 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

OLGA HASBLEIDY GUERRA ***MEDIDA CAUTELAR*** Auto aprueba liquidación crédito 07/04/2021  

17380 
2017 

4089 003 
00382 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCOLOMBIA S.A. ***MEDIDA CAUTELAR*** Auto requiere parte 
JUZGADO COMISIONADO 

07/04/2021  

17380 
2018 

4089 003 
00225 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

ANDERSON ESCOBAR 
TRIANA 

***MEDIDA CAUTELAR*** Auto Pone en Conocimiento 07/04/2021  

17380 
2020 

4089 003 
00031 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCO DAVIVIENDA ***MEDIDA CAUTELAR*** Auto aprueba liquidación crédito 07/04/2021  

17380 
2020 

4089 003 
00317 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

ANGELA GABRIELA 
VALENCIA VALDERRAMA 

***MEDIDA CAUTELAR*** Auto resuelve recurso interpuesto 
no repone 

07/04/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00087 

Verbal MARTA LUCIA MURCIA 
ORDOÑEZ 

EFRAIN ORTEGA CARRANZA Auto resuelve solicitud 
no accede a tener subsanada la demanda 
por extemporánea 

07/04/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00093 

Ordinario LEONARDO CARDENAS 
LONDOÑO 

***MEDIDA CAUTELAR*** Auto rechaza demanda 
por no subsanación 
recurso de reposición 

y no da trámite 
07/04/2021  
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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FE 
08/04/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M. 

 

 

 

 

 

JORGE ARIEL MARIN TABARES 
SECRETARIO(A) 


