

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

LISTADO DE ESTADO

JUZGADO 003 PROMISCUO MUNICIPAL LA DORADA - CALDAS

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha	Cuad.
					Auto	
17380 3184 001 2021 00042	Despachos Comisorios	JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA LA DORADA	***MEDIDA CAUTELAR***	Auto ordena auxiliar FIJA FECHA SECUESTRO	07/04/202	1
17380 4089 003 2008 00003	EJECUTIVO SINGULAR	HERMINDA NARVAEZ OLAYA	***MEDIDA CAUTELAR***	Auto aprueba liquidación crédito	07/04/202	1
17380 4089 003 2015 00101	EJECUTIVO SINGULAR	OLGA HASBLEIDY GUERRA	***MEDIDA CAUTELAR***	Auto aprueba liquidación crédito	07/04/202	1
17380 4089 003 2017 00382	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	***MEDIDA CAUTELAR***	Auto requiere parte JUZGADO COMISIONADO	07/04/202	1
17380 4089 003 2018 00225	EJECUTIVO SINGULAR	ANDERSON ESCOBAR TRIANA	***MEDIDA CAUTELAR***	Auto Pone en Conocimiento	07/04/202	1
17380 4089 003 2020 00031	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DAVIVIENDA	***MEDIDA CAUTELAR***	Auto aprueba liquidación crédito	07/04/202	1
17380 4089 003 2020 00317	EJECUTIVO SINGULAR	ANGELA GABRIELA VALENCIA VALDERRAMA	***MEDIDA CAUTELAR***	Auto resuelve recurso interpuesto no repone	07/04/202	1
17380 4089 003 2021 00087	Verbal	MARTA LUCIA MURCIA ORDOÑEZ	EFRAIN ORTEGA CARRANZA	Auto resuelve solicitud no accede a tener subsanada la demanda por extemporánea	07/04/202	1
17380 4089 003 2021 00093	Ordinario	LEONARDO CARDENAS LONDOÑO	***MEDIDA CAUTELAR***	Auto rechaza demanda por no subsanación y no da trámite recurso de reposición	07/04/202	1

ESTADO No. <u>055</u> Fecha: 08/04/2021

Fecha: 08/04/2021 Página: 2

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha	Cuad.
					Auto	

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FE
08/04/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.

JORGE ARIEL MARIN TABARES SECRETARIO(A)